



Выписка из муниципальной долговой книги города Ливны Орловской области по состоянию на 01 апреля 2025 года


                                                                                                                                                                                                       тыс.руб.
	№
п/п
	Дата
регистра-
ции
	Наименование долгового обязательства
	Дата возникновения обязательства по договору
(дата, №)
	Наименование кредитора (принципала)
	Объем долгового обязательства по договору
	Срок пога-
шения
долгового обязательства
	Форма
обеспече-ния обяза-тельства,
номер и дата
документа

	Процент-ная ставка/
ставка купонного дохода
	Основной долг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10

	1
	27.07.2022
	Бюджетный кредит
	27.07.2022 г. №3
	Департамент финансов Орловской области
	39000,0
	26.07.2027 г.
	-
	0,1
	29250

	Итого:
	29250,0





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Начальник финансового управления 
администрации города Ливны                                                                 Н.М. Парахина
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